
UCHWAŁA NR V/189/16 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 16 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie udzielenia przez Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego zgody na 

wejście w teren i wymianę linii sieci energetycznej NN z napowietrznej na 

kablową doziemną, zlokalizowanej na działce nr 133/7 obr. 7 miasta Zduńska 

Wola 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 10 i art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 05 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814), na podstawie 

art. 4 ust. 9, art. 25b i art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774, 1777; z 2016 r. poz. 65) 

uchwala się, co następuje: 

 § 1. Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego udziela zgody na wejście w teren 

i realizację projektu wymiany sieci energetycznej przez Miasto Zduńska Wola lub 

podmiot który działa na jego rzecz, zlokalizowanej na działce nr 133/7 przekazanej 

w trwały zarząd Zespołowi Szkół Zawodowych Nr 1 im. „Obrońców Westerplatte” 

przy ul. Żeromskiego 10 w Zduńskiej Woli, której właścicielem jest Powiat 

Zduńskowolski. 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 

tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik  

Członkowie Zarządu: 

Marcin Łabędzki  

Feliks Pacewicz 

Hanna Iwaniuk  

Adam Kaczmarek  

 

 

 


